
Verificat, reincarcat stingatoare tip P6

I.D.: 80143407

Data publicarii	21.03.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 382,27 RON - 382,27 RON

Descriere: Verificat stingatoare (cernere pulbere, reincarcare cu aceasi pulbere, cantarire, verificare presiune, etichetare cu noua valabilitate): - tip P6 7 buc x 33.61 lei/buc 235.27 lei; Materiale utilizate: - pulbere ABC HJ Universal 6 kg x 18,90 lei/kg = 113,40 lei; - azot 2 l x 16.80 lei/l = 33,60 lei; TOTAL = 382,27 lei
